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Beta heart®

Haver bèta-glucaan poedermix  
Om het bloedcholesterol te verlagen of te behouden*
Mélange en poudre à base de bêta-glucane d’avoine
Pour réduire ou maintenir le taux de cholestérol 
sanguin*

NETTOGEWICHT 
POIDS NET : 229 g e

Ten minste houdbaar tot / partijnummer: Zie bodem verpakking
Á consommer de préférence avant le / numéro de lot : Voir au-dessous 
de la boîte 
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Beta heart® is een voedzaam poeder dat het belangrijke ingrediënt OatWell® bèta-glucaan van 
haver bevat. * Het is aangetoond dat bèta-glucaan van haver het bloedcholesterol verlaagt. Een hoog 
cholesterol-gehalte is een risicofactor bij de ontwikkeling van coronaire hartziekten. Bèta-glucanen 
dragen bij tot de instandhouding van normale cholesterolgehalten in het bloed. • 1,5 g bèta-glucanen 
– per maatlepel • Rijk aan vezels (3 g per maatlepel) • Bron van eiwitten • 25 kcal per maatlepel • 
Zonder kunstmatige zoetstoffen.
AANBEVOLEN GEBRUIK: Bus licht schudden voor elk gebruik. Meng eenmaal per dag 1 
of 2 maatlepels Beta heart® met water, vruchtensap of voeg het toe aan uw favoriete 
Formula 1 Shake. Het gunstige effect wordt behaald met een dagelijkse inname van 3 g 
bèta-glucaan van haver. Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als 
onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl.
Met gesloten dop bewaren op een koele, droge plaats. 
Consumentengarantie: Tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur. Dit 
product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur. 
KENNISGEVING: Coronaire hartziekten hebben meerdere risicofactoren en het veranderen van een 
van deze risicofactoren kan al dan niet een gunstig effet hebben.
Maatlepel bijgevoegd. OatWell® is een Trademark van DSM.

Beta heart® est une poudre nutritive qui contient un ingrédient clé, le bêta-glucane  
d’avoine OatWell®. * Il a été démontré que le bêta-glucane d’avoine réduisait la cholestérolémie. Une 
cholestérolémie élevée constitue un facteur de risque de développement de maladie coronarienne. Les 
bêta-glucanes contribuent au maintien d’une cholestérolémie normale. • 1,5 g de bêta-glucanes – par 
cuillère • Formule riche en fibres (3 g par cuillère) • Source de protéines • 25 kcal par cuillère • Sans 
édulcorant artificiel.
CONSEILS D’UTILISATION : Secouez délicatement la boîte avant chaque utilisation. 
Mélangez une 1 ou 2 cuillères de Beta heart® à de l’eau, du jus de fruit ou à votre shake 
préféré de Formula 1 une fois par jour. L’effet bénéfique est obtenu par la consommation 
journalière de 3 g de bêta-glucane d’avoine. Profitez de ce produit dans le cadre d’un régime 
alimentaire varié et équilibré, et d’un mode de vie sain et actif.
À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.
Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit 
de composition exclusive ne peut être obtenu qu’auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.
AVIS : La maladie coronarienne a de multiples facteurs de risque et la modification de l’un de ces 
facteurs de risque peut ou non avoir un effet bénéfique. 
Cuillère incluse. OatWell® est une marque déposée de DSM.

Gedistribueerd door • Distribué par : HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium 
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. ©2017 HERBALIFE

Voedingswaarde-informatie
Informations nutritionnelles 
Portiegrootte: 1 maatlepel (7,625 g) Portion : 1 cuillère (7,625 g)
Porties per pot: 30 Portions par boîte : 30  Per 250 ml van Per 250 ml van
  gebruiksklaar product** gebruiksklaar product***
 Per 100 g Pour 250 ml de produit  Pour 250 ml de produit
 Pour 100 g  prêt à consommer**  prêt à consommer***
Energie • Énergie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1382 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  105 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  211 kJ
 333 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 kcal
Vetten • Matières grasses  . . . . . . . . . . . . . . .  9,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g
   waarvan: verzadigde vetzuren • 
   dont : acides gras saturés  . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Koolhydraten • Glucides . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 g
   waarvan: suikers • dont : sucres . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
Vezels • Fibres alimentaires  . . . . . . . . . . . . . .  39 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 g
Eiwitten • Protéines . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g
Zout • Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,02 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g
ANDERE STOFFEN • AUTRES SUBSTANCES
Bèta-glucanen1 • Bêta-glucanes1 . . . . . . . . . .  20 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 g
1 Draagt bij aan de totale hoeveelheid vezels • Contribue à la quantité totale de fibres ** Per gebruiksklaar product = 1 maatlepel 
(7,625 g) van het product met 250 ml water • Produit prêt à consommer = 1 cuillère (7,625 g) de produit avec 250 ml  
d’eau *** Per gebruiksklaar product = 2 maatlepels (15,25 g) van het product met 250 ml water • Produit prêt à consommer =  
2 cuillères (15,25 g) de produit avec 250 ml d’eau
INGREDIËNTEN: Haverzemelenpoeder (89 %), plantaardige vetten poeder (zonnebloem olie, maltodextrine, natriumcaseinaat (melk)), 
aroma. Allergie advies: voor allergenen, bevat granen met gluten, zie ingrediënten dikgedrukt.
INGRÉDIENTS : Son d’avoine en poudre (89 %), graisses végétales en poudre (huile de tournesol, maltodextrine, caséinate de sodium 
(contient du lait)), arôme. Conseil : pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras.


